
 
КОНЕЧЕН НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДНЕВНИК  

 
 

                                                                      
За дисциплина: “КРАП”- 2024                                                                       Конкуренција: СЕНИОРИ 

 
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ       
 

ЕКИПА 
ЗДРУЖЕНИЕ 

 Прво коло  Второ коло 

Стартно 
место 

Уловени 
единки 

Тежина  Бодови Плас. 
Стартно 
место 

Уловени 
единки 

Тежина  Бод Плас. 
Вкупна 
тежина 

Вкупно 
бодови 

Пласман 

ЦО2 
1 52 281.280 6 3 7 38 220.300 6 3 501.580 12 3 

Вардар - Скопје 
МКД РИБАР 

2 35 198.080 4 5 8 23 122.660 2 7 320.740 6 6 
Крап – Виница 
ПРЕСПАВ 

3 33 133.000 3 6 6 38 200.280 5 4 333.280 8 5 
Скопје Карп Клуб - Скопје 
ФИШИН ИНДУСТРИ 

4 49 292.960 7 2 5 42 282.170 7 2 575.130 14 2 
Мрена – Крива Паланка 
АЛФА ДОГО 

5 22 128.820 2 7 1 10 42.670 1 8 171.490 3 8 
Миа Еко Фиш - Скопје 
НИКО КАРП КЛУБ 

6 58 318.400 8 1 2 72 362.960 8 1 681.360 16 1 
Мрена 1987 - Крушево 
МАСТЕРИ 

7 17 99.920 1 8 3 21 126.630 3 6 226.550 4 7 
Миа Еко Фиш - Скопје 
ГЕМИЏИИ 

8 43 217.020 5 4 4 30 156.930 4 5 373.950 9 4 
Миа Еко Фиш - Скопје 

            
                                                                           Најголема уловена риба 19.730 – ФИШИНГ ИНДУСТРИ 
                           Секретар                                                                                                                                             Главен судија  
                    Зоран Кожухаров                                                                                                                                                                                    Предраг Стојчиќ 
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